

## EHDOTUKSET VALOEN YHTIÖKOKOUKSELLE

### Ehdotus tilintarkastajaksi

Valoen hallitus ehdottaa 28.5.2015 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Petri Kettunen. Yhtiö on kilpailuttanut tilintarkastuspalvelut toukokuun 2015 aikana.

Edelleen hallitus ehdottaa, että tilintarkastajan palkkio maksetaan kohtuullisen laskun mukaan.

Valoen osakkeenomistajat Savcor Group Oy ja Gaselli Capital Oy, jotka edustavat noin 49 prosenttia yhtiön osakkeiden tuottamista äänistä, ovat ilmoittaneet kannattavansa hallituksen ehdotusta.

### Ehdotus hallitukseksi

Valoen osakkeenomistajat Savcor Group Oy ja Gaselli Capital Oy, jotka edustavat noin 49 prosenttia yhtiön osakkeiden tuottamista äänistä ehdottavat 28.5.2015 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että yhtiön hallitukseen valitaan 3 jäsentä, jotka olisivat teollisuusneuvos Hannu Savisalo, toimitusjohtaja Iikka Savisalo ja OTM Ville Parpola. Uutena jäsenenä ehdolla oleva Ville Parpola (s. 1972) on koulutukseltaan oikeustieteen maisteri ja toimii Savcor –yhtiöiden lakiasiainjohtajana. Parpolalla on pitkä kokemus Valoe Oyj:stä. Hän on toiminut lakiasiainjohtajana Valoen edeltäjissä PMJ automec Oyj:ssä ja Cencorp Oyj:ssä vuosina 1999 – 2010. Parpola toimii hallituksen puheenjohtajana Tonfisk Design Oy:ssä, Oy Marville Ab:ssa, Idem Finland Oy:ssä ja Lumonator Oy:ssä. Parpola omistaa 2.498.759 Valoen osaketta.

Edelleen Savcor Group Oy ja Gaselli Capital Oy ehdottavat, että hallituspalkkiot pidetään ennallaan.

Hallituksen jäsenet KTM Sauli Kiuru ja KM Marjukka Karttunen ovat ilmoittaneet, että he eivät ole käytettävissä Valoen hallituksen jäseniksi kaudelle 2015 – 2016 muista luottamustoimistaan ja työtehtävistään johtuen. Valoe kiittää Sauli Kiurua ja Marjukka Karttusta ansiokkaasta ja osallistuvasta hallitustyöskentelystä.

Mikkelissä 27. päivänä toukokuuta 2015

Valoe Oyj

HALLITUS

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Iikka Savisalo, Valoe Oyj

p. 0405216082

email: iikka.savisalo@valoe.com

Jakelu:

NASDAQ OMX Helsinki Oy

Keskeiset tiedotusvälineet

[www.valoe.com](http://www.valoe.com)

Valoen toimiala muodostuu uusiutuvaan energiaan, erityisesti aurinkosähköön, liittyvistä sovellutuksista. Valoe myy sen omaan teknologiaan pohjautuvaa automaattista aurinkosähkömodulien valmistustekniikkaa, modulien valmistuslinjoja, moduleita sekä modulien avainkomponentteja. Valoen pääkonttori on Mikkelissä.